Fallo N* 120.- Carátula N* 9129788...    Certifico que al margen” -de la inscripción del Registro de Comercio des iz CEE 
sociedad denominada A.J. BROOM Y COMPAÑÍA SOCIEDAD ANÓNIMA 
COMERCIAL hoy A.J. BROOM Y CIA. S.A.C., inscrita a fojas doscientos 
cincuenta Vuelta (250v) número ciento sesenta y nueve -169- del año mil 
novecientos cuarenta y ocho.-1948-, como asimismo, al margen de la inscripción 
de modificación y cambio de razón social por la actual, que rola a fojas 640v 
número 356 del Registro de Comercio del año 1982, no existe anotación alguna